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HELSINKI-LISÄ PALKKATUELLA TYÖLLISTÄMISEEN  

 
 
Helsinki-lisän tarkoituksena on edistää työttömän henkilön mahdollisuutta 
päästä kiinni työelämään työelämävalmiuksia kehittävän työsuhteen avulla. 
 
Helsinki-lisän myöntämisessä sovellettavat periaatteet: 
 
Helsingin kaupunki voi maksaa helsinkiläiselle rekisteröidylle yhdistykselle, 
säätiölle tai yritykselle harkinnanvaraisesti palkkatuella työllistämisen Helsinki-
lisää, mikäli työllistetty henkilö on helsinkiläinen  

 
- pitkäaikaistyötön henkilö  
- henkilö, jonka vamma tai sairaus vaikeuttaa työllistymistä 
- 17–29-vuotias nuori RESPAn uravalmennuksessa 
 
Helsinki-lisän myöntämisen edellytyksenä on TE-toimiston työnantajalle mak-
sama palkkatuki ja Helsinki-lisää voidaan myöntää yhtä pitkäksi ajaksi kuin  
TE-toimisto maksaa palkkatukea. Työllistettävälle henkilölle edellytetään 
maksettavan kyseiseen työsuhteeseen sovellettavaa työehtosopimuksen mu-
kaista palkkaa, tai jollei sovellettavaa työehtosopimusta ole, tavanomaista ja 
kohtuullista palkkaa kyseisestä työstä.  Palkan tulee olla kuitenkin vähintään  
1 300 euroa/kuukausi ja RESPAn uravalmennuksessa oleville nuorille vähin-
tään 1 000 euroa/kk. Työaika on vähintään 85 % alalla noudatettavasta täy-
destä työajasta. Helsinki-lisää maksetaan palkasta ja valtion tuen suuruudes-
ta riippuen 350 – 600 euroa/kuukausi siten, että valtion ja kaupungin tuki yh-
teensä kattaa palkkauskustannukset sivukuluineen Helsinki-lisällä yleisimmin 
tuetuissa palkoissa, mutta kuitenkin niin etteivät tuet juurikaan ylitä palkkaus-
kustannuksia.  
 
Helsinki-lisää myönnettäessä kiinnitetään erityistä huomiota Helsinki-lisää ha-
kevan yhdistyksen, säätiön tai yrityksen mahdollisuuteen toimia laadukkaana 
työnantajana. Työnantajalta edellytetään esimerkiksi toiminnan vakiintunei-
suutta ja että sillä on palveluksessaan työnjohdollisissa tehtävissä työnteki-
jä/työntekijöitä muutoinkin kuin palkkatuella.  Myös työtilojen tulee olla asian-
mukaiset. 
 

Henkilöstökeskus käyttää Helsinki-lisä-päätöstä tehdessään myös kaupungin 
myöntämien avustusten yleisohjeita. 
 
 


